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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii – znak 34/med/2013 
ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2013/S 180-310481      

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 9 poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a’200szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawice nitrylowe pakowane a’200szt z przeliczeniem ilości.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 10 poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe lateksowe?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawic.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 11 poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na palcach o długości dla rozmiaru „M” 297mm, 
dla rozmiaru „L” 298mm? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 12 poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, obustronnie 
polimerowane o grubości mankietu 0,23mm, długości od 280-300mm w zależności od rozmiaru?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawice.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 13 poz.1
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 17
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia w badaniach nieprzepuszczalności mankietu 
dla gazów anestetycznych?
Odpowiedz 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w/w Zadaniu.
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Pytanie 7 – dotyczące Zadania 20 poz.2
Czy Zamawiający dopuści prowadnice intubacyjne jednorazowe w rozmiarach:  6FR ( średnica 
1,98mm), 10FR (średnica 3,3mm), 14FR (średnica 4,62mm)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 25 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 125cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zgłębnik żołądkowy pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 32 poz.1
Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z PCV?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w cewnika wykonanego z PCV.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 33 poz.1
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze CH21-CH33?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza dreny brzuszne w/w rozmiarze.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 35 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 2 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 44 poz.1-3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1-3 i  utworzenie z nich odrębnego 
pakietu? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 49 poz.1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe maski anestezjologiczne w rozmiarach:
0- noworodek
1- niemowlę
2- dziecko
3- dla dorosłych , małe (S)
4- dla dorosłych, średnie (M)
5- dla dorosłych, duża (L)
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w oznaczenie.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 52 poz.1
Czy Zamawiający dopuści nebulizator z maską tlenową i drenem równoważny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 15 – dotyczące Zadania 61 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania pola operacyjnego z końcówką ssącą o średnicy 
zewnętrznej 6,5mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w cewnik.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 62
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania pola operacyjnego z końcówką ssącą o średnicy 
zewnętrznej 7,6mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w cewnik.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 67 
Czy Zamawiający dopuści szyny Zimmera w rozmiarze 230x13, 230x15, 230x20, 230x25, 
250x20?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza szyny Zimmera w w/w rozmiarze.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 70 poz.2
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7x90mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 70 poz.5
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 1,2x90mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 70 poz.10-12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 10-12 i  utworzenie z nich odrębnego 
pakietu? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 71 poz.3
Czy Zamawiający dopuści do znieczuleń podpajęczynówkowych z prowadnicą, igłą quince w 
rozmiarze 25Gx120mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 71 poz.4
Czy Zamawiający dopuści do znieczuleń podpajęczynówkowych z prowadnicą, igłą quince w 
rozmiarze 26Gx120mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 71 poz.4
Czy Zamawiający dopuści do znieczuleń podpajęczynówkowych z prowadnicą typ Pencil Point w 
rozmiarze 26Gx90mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.



Pytanie 24 – dotyczące Zadania 71 poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 73 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 2 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 73 poz.2 do Zadania 73A
Wadium: Zadanie 73 – 25,00 PLN
                Zadanie 73A – 5,00PLN

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 75 poz.1
Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji szpiku kostnego mostka w rozmiarach 16Gx43mm, 
18Gx43mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 76 poz.1
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć talerza biodrowego w rozmiarze 1,2x43mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 77 
Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowego użytku pokryte silikonem, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igły.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 80 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki histopatologiczne w rozmiarach 15ml, 30ml, 70ml, 100ml, 
200ml, 250ml, 500ml, 1000ml, 2000ml, 2300ml, 3000ml, 5000ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza pojemniki histopatologiczne w w/w rozmiarach.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 93 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny jednorazowy, karbowany o długości 60-160cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 107 poz.2
Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza wycenę szpatułek za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem ilości.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 40, poz.1
Czy Zamawiający miał na myśli w zadaniu 40 poz. 1 szczoteczki odpowiadające wymaganiom 
Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu 
postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w Zadaniu 40, poz.1 w/w szczoteczek.


								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

